

## **Labrador Cargo ApS**

Ravnholtvej 55 mårø

5853 Ørbæk

CVR-nr. 35408215

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Marlene Diederichsen Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Labrador Cargo ApS  
Ravnholtvej 55 mårre  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 35408215  
Hjemsted: Ørbæk  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Marlene Diederichsen Jürgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fragt-, transport- og logistikvirksomhed med dertilhørende beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 284 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.427.646</b>	<b>1.280.583</b>
Personaleomkostninger	1	(997.635)	(977.989)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.000)</u>	<u>(2.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>428.011</b>	<b>300.594</b>
Andre finansielle indtægter		0	11.667
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.585)</u>	<u>(13.037)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>369.426</b>	<b>299.224</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(85.361)</u>	<u>(73.440)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>284.065</u></b>	<b><u>225.784</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		<u>180.665</u>	<u>225.784</u>
		<b><u>284.065</u></b>	<b><u>225.784</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		3.167	5.167
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.167</b>	<b>5.167</b>
Deposita		12.006	12.006
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>12.006</b>	<b>12.006</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.173</b>	<b>17.173</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.310	811.104
Udskudt skat		744	435
Andre tilgodehavender		0	84.759
Periodeafgrænsningsposter		107.415	4.532
<b>Tilgodehavender</b>		<b>562.469</b>	<b>900.830</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>679.027</b>	<b>40.475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.241.496</b>	<b>941.305</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.256.669</b>	<b>958.478</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		407.814	227.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>591.214</b>	<b>307.149</b>
Bankgæld		0	19.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.502	281.518
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.918	156.123
Skyldig selskabsskat		85.670	73.566
Anden gæld		218.365	120.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>665.455</b>	<b>651.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>665.455</b>	<b>651.329</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.256.669</b>	<b>958.478</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomhed s- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	227.149	0	307.149
Årets resultat	0	180.665	103.400	284.065
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>407.814</b>	<b>103.400</b>	<b>591.214</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	900.054	865.283
Pensioner	66.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	9.663	20.646
Andre personaleomkostninger	21.918	26.060
	<b>997.635</b>	<b>977.989</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.000	2.000
	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	85.670	73.566
Ændring af udskudt skat	(309)	(126)
	<b>85.361</b>	<b>73.440</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		10.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>10.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.833)
Årets afskrivninger		(2.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(6.833)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.167</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.006
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.006</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>25.988</b>	<b>64.988</b>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 39 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst pr. 1. august 2017.
